

## **BILAG 8**

Oversigt over relevante kontrakter  
mellem kommuner og Vestforbrænding

## Oversigt over relevante kontrakter mellem kommuner og Vestforbrænding

Rød = Flyttes til Ri ved scenario 1

Gul = kan være placeret både i VF og RI ved scenario 1

Grøn = Forbliver i VF ved scenario 1

KONTRAKT	KOMMUNER	OPSIGELSE
Affaldskontor inkl. kundeservice <i>Varetagelse af administrative opgaver på affaldsområdet</i>	BFIV	Opsiges med et års varsel til en 1. januar (løbende).
Aftale om Kundeservice 2019-2020 <i>Håndtering af borgerhenvendelser, kontakt til renovatør og dag-til-dag hændelser, styring af bodsgivende afvigelse, registrering af nyt materiel i KURS</i>	A	Aftale udløber 31. januar 2021. Kan forlænges – skal ske skriftligt inden 31. december 2020.
Tømning af kuber og nedgravede affaldssystemer	ABFIV	Opsiges med et års varsel til en 1. januar (løbende).
Beholderservice Serviceaftale om levering af affaldsbeholdere – <i>Indkøb, samling, mærkning og opdatering i KURS samt sikring af distribution</i>	BFIV	Opsiges med 3 mdr. varsel til en 1. januar (løbende).
Beholderservice <i>Tillæg til serviceaftale om levering af affaldsbeholdere.</i>	AIV	Drejer sig om leje af to-kammer beholdere og de røde bokse til farligt affald, opsat og uddelt i oktober 2016. Kontrakten er 5-årig – og ophører 31. december 2021.
IPT-kontrakten <i>Fællesordning for indsamling af affald fra husstande og kommunale institutioner</i>	ABFIV	Kontraktperioden er at sammenligne med de kontrakter Vestforbrænding laver med de eksterne leverandører, der understøtter denne aftale - aftale er uopsigelig i kontraktperioden.
KURS – Anvendelse af det fælleskommunale IT-system	ABFIV	Opsiges med ½ års varsel til 31. december

Modtagelse, afsætning og administration af kildesorteret affald <i>Modtagelse, behandling og transport</i>	ABFIV	Opsiges med et års varsel til en 1. januar (løbende).
Distribution af renovationsække <i>Indkøb, lager og administration af renovationsække</i>	ABFIV	2 – årig leverandør aftale med virkning fra 1. februar 2020.
Indkøb af madaffaldsposer i genbrugsplad hos Abena A/S <i>Indkøb, lager og administration</i>	ABFIV	31-12-2019 med mulighed for 3 x 1 års forlængelse.
Farligt affald – Private <i>Aftale med SMOKA</i>	ABFIV	Opsiges med 1 års varsel (løbende).
Madaffald – modtagelse, behandling og afsætning af madaffald <i>Modtagelse, behandling og transport</i>	AB IV	Opsiges med 1 års varsel til den 31.12.
Aftale om behandling af haveaffald	ABF	Opsiges med et års varsel til en 1. januar (løbende).
Tilmeldeordning for erhverv på genbrugsstation <i>Aftale om deltagelse i fællesordning for virksomheders betaling for adgang til genbrugsstation</i>	ABFIV	Opsiges med et års varsel til en 1. januar (løbende).
Drift og bemanding af genbrugsstation i kommunen	B	Opsiges med et års varsel til den 1. januar (løbende).